OTYET YMPABNAKOLWEN OPTAHU3ALMN OO0 "SPCY 12"

O BbINOSHEHWM 4OTOBOPA YNPaBMEHNs MHOTOKBApTUPHBLIM AoMOoM 3a 2021 .
Anpec MHoroksapTupHoro goma: yn.Ceetnas,12

O6was nnowaab Aoma :749,6 M.KB.

1. OT4eT No 3aTpaTam Ha coepXxaHue, PeMOHT
o6Lero nMyLLecTsa B MHOTOKBapTUPHOM AOME U KOMMYHanbHbIE YCryrut
3a OTYeTHbI nepuog 2021 r.

Ne n/n

HanmeHoBaHue
ycnyru

HauyucneHo B
2021 r.(py6)

MocTtynuno
CPeAcCTB B
2021 .

BbinonHeHbI
paboThbl B
2021 .

OcTaToK
CpeAcTB Ha
01.01.2022r

3a0MmKEHHOC
Tb HaceneHus
3a 2021 r.

—_—

CopepxxaHue
obuiero
MMyLLEeCTBa, B TOM
yucne:

97713,92

83853,27

97713,92

-13860,65

-13860,65

11

YnpaBneHue
MHOTOKBapPTUPHbBIM
AOMOM, ycnyru
EVPL

33222,73

28510,11

33222,73

-4712,62

-4712,62

1.2

CopepxaHue
KOHCTPYKTUBHBbIX
3/1EMEHTOB

17197,65

14758,18

17197,65

-2439,47

-2439,47

1:9

CopepxaHne
NHXXEHEPHbIX
ceTen

18125,93

15554,78

18125,93

-2571,15

-2571,15

1.4

CopepxaHune
npuaoMoBOM
TeppuTOpPUN

29167,61

25030,20

29167,61

-4137,40

-4137,40

TekyLwmnn pemMoHT
obuwero
nmyLecTea

18290,84

16974,84

0,00

16974,84

-1316,00

KommyHanbHble
ycnyru, B TOM
yucne

8.1

XonoagHoe
BOAOCHabeHne

61055,02

52669,02

61055,02

-8386,00

-8386,00

812

opsyee
BOoAoOCHabXeHue

119878,39

111818,11

119878,39

-8060,28

-8060,28

OneKkTpoaHeprus
COM

10155,00

9272 97

10155,00

-882,03

-882,03

Haem

-8504,15

9128,67

5869,89

13633,82

13633,82




2.0T14eT 0 PpaKTHYECKH BBLINMOJHEHHBIX 00bLEeMAaXx
M0 PEMOHTY 00LIero HMyIleCTBa B MHOTOKBAPTHPHOM aoMme 3a 2021r.

Nem\n | Bugsl yenyr (pa6or) MecsI1l MecTto npoBen | 3arparsl 3a
pabot OTYETHBIH Nepuos
1. Texymuii peMonT 0,00

O61umii octatok Ha 01.01.2022r.:

HaumeHoBaHue yciyru Ocrarok Hauwucneno B [Toctynuino BrINoJHEHbI Ocrarok 3a10mKEHHOC
CPEICTB Ha 2021r. CpeACTB padoTel B CpEICTB Ha HaceseH!st 3t
01.01.2021r. ( py6.) B 2021 r (py6.) | 2021r. 01.01.2022r. 2021r.

(py6.)

HOKYITTHE PEMOHT 20511,19 18290,84 16974,84 0,00 37486,03 | -1316.00

o611ero UMyIecTBa

CpencTBa MCTONB30BAIMCH Ha:

-COZICp)KaHHE KOHCTPYKTUBHBIX 3JIEMEHTOB, YIpaBjeHHE >KWI.(QOHIOM, COIepXkaHWE TPUIOMOBOH
TEPPUTOPHH, TEXHHYECKOE OOCTy)KHBAaHHE  TEIUIOBbIX  CETEH, CeTedl rops4ero M  XOJOAHOrO
BOZOCHAOXKEHHS, DJIEKTPHUECKHX CETeH, ra3onpoBOOB, aBapHiHOE oOcity>kMBaHHe, OMJIaTy PacueTHOro
LEHTpa.

-PEMOHTHO-CTPOUTENbHBIE PaboThl MO MONAEPHKAHHUIO SKCIUTyaTALMOHHBIX [OKa3aTeaed 37aHMs, -
aBapUHHO-TEXHUYECKOE H JPYTHe pacxo/pbl/

*B pasmepe miathl 3a cofepKaHHe KUIOrO MOMELIEHHS HE YUTEHbI pacXofbl Ha OIUIaTy KOMMYHaIbHbBIX
pecypcoB, NOTpe6IseMbIX MPH MCIIOIB30BAHUH M COEPIKAHHH OOILIEro MMYLIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM
Aome. PasMep miathl 3a CoAep)KaHHE MKMIOTO MOMELLEHHSI B YaCTH OMJIATHI KOMMYHAaJIbHBIX PECypCOB,
NOTpeOIAEMbIX MPU HCMONIB30BAHMH M CONEPIKAHHH OBLLIero UMYLIECTBA B MHOTOKBAPTHUPHOM JIOME,
PacCHMTHIBAETCH NOIOJIHUTENBHO B COOTBETCTBUM C JEHCTBYIOLIMM 3aKOHOAATEIbCTBOM Poccuiickoii
Denepalny U OTPAKAETCS B ILUIATEKHOM JOKYMEHTE OTIEIbHOM CTPOKO# M0 KaKIOMY BHAY PECYpPCOB.

*IaTeKy HaCeIeHHS 3a HaeM MOCTYTAIOT B Vnpasnenuve ['opoackoro XossicTea.

Oprannzanun obcry:kuBarommne xu1.GoH:

OO0 «OPCV12» - conepkaHue W TeKyIIHil peMOHT

MVII «Kanyratennocets» - oTOmIeHH e, ropsuee BOIOCHAOKEHHE

OOO «BonokaHan» BonocHabKeHHe W BOLOOTBEEHHE

00O «Kanyskckas cObITOBast KOMNAHUA» - 3MEKTPOCHAGKEHHE

OO0 OIVYO - Asapuiinas ciyx6

00O «EHWPL] Nel» - nauncnenue, cOop, pacluerieH e ruiaTexeil HaceleH s ¢ MOCIEeAYIOIEN OIIaToM ¢
MOCTABIIMKAMH PECYPCOB H YCIIyT

Hupextop OO0 «OPCVY 12y & JLU.[IeBsiiunna
B uenax koHtpons oryer /
MPEJOCTAaBJICH: Y no1HOMOYeHHOe JIMLO OT

COOCTBEHHMKOB 10Ma



